

نامه های رسیده

« بسمه تعالی »

جناب آقای دکتر اژه‌ای

مدیر مسئول محترم مجله استعدادهای درخشان

با سلام

شماره دوم مجله به لطف شما به دستم رسید. با سپاس فراوان از زحمات و تلاش متعهدانه همگی همکاران محترم مجله، خوشبختانه مجله خوب شما بخوبی توانسته است در همین دو گام چهره موفق و امید آفرین و تحسین برانگیزی از خود نشان دهد. مانند گل سرخ پر برگ روح افزایی که ریشه های سالم بدان شادابی و نشاط می بخشد. زیبایی و رونق مجله شما نیز از استعدادهای درخشانی است که مجله به حق و شایستگی آینه آن است. جوانانی در گوشه و کنار و متن سرزمین پاک ما که ارزش آنان بسی بیشتر از داشته‌های مادی است. توفیق همه دست اندرکاران را امید دارم.

با احترام: سید عطاء الله مهاجرانی

معاون حقوقی و امور مجلس رئیس جمهور

«بسمه تعالی»

احتراماً همانطور که مستحضرید، تنوع و تعداد نشریات در هر کشوری از شاخصهای رشد فرهنگی محسوب می گردند و خوشبختانه ایران اسلامی در این زمینه بعد از انقلاب شتاب فزاینده ای داشته است. در این راستا، شاهد انتشار مجله وزین «استعدادهای درخشان» هستیم. این مجله در همان گام نخست نشان داده است که میتواند روشنگر بسیاری از ابهامات و سؤالات در خصوص «استعدادهای درخشان» باشد. ما انتشار این نشریه تخصصی - علمی را به جامعه فرهنگی و دست اندرکاران زحمتکش آن تبریک و تهنیت گفته و پیشنهاد می گردد که:

۱. مجله از حالت صرفاً تحقیقی و علمی تبدیل به علمی - کاربردی شود بدین معنی که راهنمای عمل مسئولین مراکز و اولیاء دانش آموزان باشد.

۲. یافته‌های علمی مجله بر پایه تحقیقاتی متناسب با شرایط اقتصادی - اجتماعی و فرهنگی کشور ما باشد یعنی مبنای تحقیقات جامعه ایرانی باشد.

۳. غیر از این مجله، مجله دیگری جهت استفاده دانش آموزان چاپ شود که یاریگر آنان در ابعاد زیر باشد:

الف: شناخت خود ب: ایجاد نگرش مثبت به جامعه ج: حل مشکلات عاطفی، اجتماعی، شناختی د: ارائه مطالب علمی در زمینه‌های مختلف: پاسخگویی به سؤالات دانش‌آموزان.

با تشکر- مرتضی تمجیدی
مشاور مرکز شهید بهشتی زنجان

«بسمه تعالی»

با سلام به شما نویسندگان و گردآوردندگان «فصلنامه استعداد‌های درخشان»، این مجله بسیار خوب و آموزنده است و با استفاده از آن می‌توانیم از اخبارها و فعالیتهای سازمان باخبر شویم و در حقیقت می‌توان گفت رابطی است میان مراکز مختلف سازمان. در این باره خواستم مطالبی هر چند کوتاه از طرف خود و دوستانم که خواننده مجله هستند را یادآور شوم:

الف: بسیاری از مقالات سطح بالاست و قابل درک در حد ما نیست و بسیاری از آنها طولانی و خسته کننده است مانند مقاله‌ای که با نام «نگرش تیزموش» در شماره دوم مجله چاپ کردید.

ب: بسیاری از مقالات برای موقعیتی که ما داریم ضرورتی ندارد و می‌توان بجای آنها مطالب آموزنده تر بهتر و کوتاهتر و همچنین مصاحبه‌های گوناگون با مربیان، استادان و دست اندرکاران و دانش‌آموزان ممتاز مراکز مختلف سازمان جایگزین کرد. ج: به نظر من اگر بخشی از مجله در اختیار دانش‌آموزان قرار دهید که آثار هنری، نظرات و پیشنهادات و مسائل درسی و غیره خود را بتوانند بروز دهند بسیار خوب است.

در پایان می‌خواستم اگر امکان همکاری با شما برای ما وجود دارد اطلاع دهید.

حمید معتمدی فرد، سال دوم ریاضی - فیزیک
مرکز شهید اژه‌ای اصفهان - ۷۱/۷/۳۰

« به نام آفریننده موجودات »

با عرض سلام خدمت تمامی مسئولان محترم و دست اندرکاران گرامی مجله «استعدادهای درخشان». من به همراه بسیاری از دوستانم پیش از دریافت شماره اول از مجله، انتظار مجله‌ای حاوی مطالب علمی هر چند به مقدار کم بودیم اما این انتظار عملی نشد.

حال پس از دریافت دومین شماره از مجله «استعدادهای درخشان» چند پیشنهاد به ذهنم رسید که به عرض شما می‌رسانم: الف) در مجله خود از بعضی مقالات دانش‌آموزی یا در سطح کنفرانسهای داخلی یا خارجی در زمینه‌های مختلف علمی و یا اجتماعی استفاده کنید.

ب) در مجله خود به معرفی کتب معتبر علمی بپردازید.

با آرزوی پیروزی برای تمام دست اندرکاران مجله و دانش‌آموزان سازمان.

شهاب عدیمی، دانش‌آموز سال دوم ریاضی فیزیک
مرکز آموزشی شهید اژه‌ای اصفهان - ۳۰ مهرماه ۱۳۷۱



